Hâliyle katılımcılar arasında okullar ön plandadır.
Törene başta Darülfünun olmak üzere İstanbul’un önde gelen eğitim kurumları-
nın talebeleriyle birlikte katılması öngörülmüştür. Buna göre tespit edilen okul-

12 Törenlerle ilgili olarak gazetelerde yer alan ilk haberde ihtifâlin 23 Mayıs 1330 (5 Haziran
1914) Cuma günü yapılacağı duyurulmuştur. (Tanin, nr. 1943, 14 Mayıs 1330, 27 Mayıs 1914,
s. 3) Ancak daha sonra bu tarih bir hafta ileriye alınmış ve törenler 30 Mayıs’ta gerçekleştiril-
miştir.